005089/2021SERVIZIO DI ASSISTENZA FISCALE A FAVORE DELL'AZIENDA

DSU TOSCANA scaduta

SORTEGGIO PER LA VERIFICA DEI REQUISITI

Fornitori

ID

000

000

000

000

000

000

Denominazione

MAGINI
CARLO
ALBERTO
S.R.L.

Interdata Cuzzola
SRL

CENTRO STUDI
ENTI LOCALI
SPA

Silvia Bonini

Studio Associato
Consulenza
Legale e
Tributaria

KIBERNETES
S.rl.

Forma di
partecipazion
€

Impresa o
Societa

Impresa o
Societa

Impresa o
Societa

Impresa o
Societa

Studio
associato di
professionisti

Impresa o
Societa

Ragione sociale

MAGINI
CARLO
ALBERTO
S.R.L.

Interdata Cuzzola
SRL

CENTRO STUDI
ENTI LOCALI
SPA

Silvia Bonini

Studio Associato
Consulenza
Legale e
Tributaria

KIBERNETES
S.rl

Sede legale

Nazione Italia
Provincia Pesaro
e Urbino

Citta Pesaro
Indirizzo Viale
G. Giolitti 20

Nazione Italia
Provincia Reggio
di Calabria

Citta Reggio di
Calabria
Indirizzo Via del
Gelsomino 37

Nazione Italia
Provincia Pisa
Citta San Miniato
Indirizzo VIA
DELLA
COSTITUENTE
15

Nazione Italia
Provincia Terni
Citta Terni
Indirizzo Piazza
Bruno Buozzi 3

Nazione Italia
Provincia MI
Citta Milano
Indirizzo Via
Vittor Pisani 31
Dettaglio
Mandanti

Nazione Italia
Provincia Trevis
0

Citta Silea
Indirizzo Via
Galileo Galilei 1

Data

17/03/202
112:10:12

19/03/202
119:13:41

29/03/202
1 12:30:19

30/03/202
1 10:29:26

30/03/202
118:11:38

31/03/202
1 09:28:20



ID

000

0001

0002

0003

0004

0005

0006

0007

Forma di

Denominazione partecipazion Ragione sociale
€

STUDIO Impresa STUDIO

COMMERCIAL presa o COMMERCIAL

E Societa E

MAGINI CARLO ALBERTO S.R.L.

Interdata Cuzzola SRL

CENTRO STUDI ENTI LOCALI SPA

Silvia Bonini

Studio Associato Consulenza Legale e Tributaria
KIBERNETES S.r.l.

STUDIO COMMERCIALE

Sede legale

Nazione Italia
Provincia Caserta
Citta Caserta

Data



